
Расписание уроков на 1 полугодие (1-4 классы) 

 Время  урока 1а 1б 1в 2а 2б 2в 3а 3б 3в 4а 4б 4в 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 8:30 - 9:10 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

9:30 - 10:10 Лит.чт  Лит.чт  Физ-ра  Рус.яз.  Англ.яз Рус.яз.  ОМ  Лит.чт  Рус.яз.  Матем.  Рус.яз.  Рус.яз.  

10:30 - 11:10 Физ-ра  Рус.яз.  Лит.чт  Лит.чт  Лит.чт  Матем.  Англ.яз Матем.  Лит.чт  Муз.  Матем.  ОМ  

11:30 - 12:10 Рус.яз.  ОМ  Рус.яз.  Матем.  Матем.  ОМ  Физ-ра Физ-ра  Англ.яз Рус.яз.  ОМ  Матем.  

12:30 - 13:10 ОМ  Физ-ра ОМ  ОМ  Рус.яз.  Техн.  Рус.яз.  Рус.яз.  ИЗО  Лит.чт  Англ.яз Физ-ра  

13:30 - 14:10 -  -  -  Физ-ра  -  -  -  Техн.  -  -  -  Физ-ра  

В
Т

О
Р

Н
И

К
 8:30 - 9:10 Лит.чт  Физ-ра  Муз.  Англ.яз  Рус.яз.  Лит.чт  Лит.чт  Рус.яз.  Лит.чт  ОМ  Рус.яз.  Матем.  

9:30 - 10:10 Рус.яз.  Лит.чт  Лит.чт  Матем.  Физ-ра  Матем.  Рус.яз.  ОМ  Рус.яз.  Англ.яз Лит.чт  Англ.яз 

10:30 - 11:10 Матем.  Рус.яз.  Рус.яз.  Физ-ра  Лит.чт  Рус.яз.  Муз.  Англ.яз ОМ  Матем.  Матем.  Лит.чт  

11:30 - 12:10 Муз.  Матем.  Матем.  Рус.яз.  Матем.  Англ.яз Матем.  Матем.  Матем.  Техн.  Физ-ра  Рус.яз.  

12:30 - 13:10 -  ИЗО  Техн.  -  ОМ  Физ-ра  Техн.  -  Муз.  Рус.яз.  -  Техн.  

С
Р

Е
Д

А
 

8:30 - 9:10 Физ-ра  Муз.  Лит.чт  Матем.  Рус.яз.  Лит.чт  Матем.  Лит.чт  Англ.яз Лит.чт  Лит.чт  Рус.яз.  

9:30 - 10:10 Лит.чт  Лит.чт  Рус.яз.  Лит.чт  Муз.  Рус.яз.  Англ.яз Матем.  Рус.яз.  Матем.  Матем.  Лит.чт  

10:30 - 11:10 Рус.яз.  Рус.яз.  Матем.  Рус.яз.  Англ.яз Матем.  Лит.чт  Муз.  Лит.чт  Физ-ра  Рус.яз.  Матем.  

11:30 - 12:10 Матем.  Матем.  Физ-ра ОМ  Матем.  ОМ  Рус.яз.  Рус.яз.  Матем.  Физ-ра  Англ.яз Муз.  

12:30 - 13:10 -  -  -  Муз.  Физ-ра  Физ-ра  -  ОМ  Техн.  Рус.яз.  ИЗО  -  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

8:30 - 9:10 Лит.чт  Лит.чт  ОМ  Рус.яз.  Лит.чт  Физ-ра  Рус.яз.  Физ-ра  Лит.чт  Лит.чт  Техн.  Лит.чт  

9:30 - 10:10 Рус.яз.  Рус.яз.  Матем.  ИЗО  Рус.яз.  Лит.чт  Лит.чт  Англ.яз  Рус.яз.  Матем.  Матем.  Матем.  

10:30 - 11:10 Матем.  Матем.  Рус.яз.  Англ.яз  Матем.  Рус.яз.  Матем.  Лит.чт  ОМ  Рус.яз.  Лит.чт  Англ.яз  

11:30 - 12:10 ИЗО  Техн.  ИЗО  Лит.чт  ОМ  Англ.яз  ОМ  Рус.яз.  Матем.  ИЗО  Рус.яз.  ИЗО  

12:30 - 13:10 Физ-ра  -  -  -  ИЗО  ИЗО  ИЗО  ИЗО  Физ-ра -  Муз.  Рус.яз.  

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

8:30 - 9:10 ОМ  Рус.яз.  -  Лит.чт  Физ-ра  -  Физ-ра  Рус.яз.  Матем.  ОРКиСЭ  -  Рус.яз.  

9:30 - 10:10 Рус.яз.  Физ-ра  Лит.чт  Матем.  Рус.яз.  Рус.яз.  Физ-ра  Лит.чт  -  Англ.яз ОМ  ОРКиСЭ  

10:30 - 11:10 Матем.  Матем.  Рус.яз.  Физ-ра  Лит.чт  Муз.  Рус.яз.  Матем.  
Физ-ра  

ОМ  Рус.яз.  Лит.чт  

11:30 - 12:10 Техн.  ОМ  Матем.  Рус.яз.  Техн.  Матем.  Лит.чт  Физ-ра 
Физ-ра  

Рус.яз.  ОРКиСЭ  ОМ  

12:30 - 13:10 -  -  Физ-ра  Техн.  -  Лит.чт  Матем.  -  Рус.яз.  Лит.чт  Лит.чт  -  

13:30 - 14:10 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  Физ-ра  -  
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